关于NVOCC客户自行发送HBL的通知

                   REF NO.180330-B

致：尊敬的客户 各 订舱代理

    前期业务开展中针对美国、加拿大航线的 NVOCC 客户有提出要求

ONE 发送 HBL 的情况通过公司内部审核后决定由 NVOCC 自行受理。

    船公司基于代发 HBL 的风险考虑，将不提供此服务。如有不便之处，

敬请谅解。

此致！

敬礼

                                                  2018 年 3 月 30 日